
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2024 № 310 

О внесении изменений в постановление 
администрации МО город Суздаль от 
03.05.2024 года № 273 «О назначении 
оператора платного парковочного 
пространства города Суздаля»

 
Руководствуясь ст. 37 Устава города Суздаля, утвержденного решением

Совета народных депутатов города Суздаля от 13.12.2003 года № 37, в целях
реализации  полномочий  в  области  обеспечения  безопасности  дорожного
движения  и  организации  работы  платных  парковок  на  территории  города
Суздаля, установленных  ст. 7 Федерального закона от 29.12.20217 года № 443-
ФЗ  «Об  организации  дорожного  движения  в  Российской  Федерации  и  о
внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской
Федерации», в соответствии со ст. 14.1 Федерального закона от  06.10.2003 года
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации» администрация города Суздаля постановляет:

1.Внести  в  постановление  администрации  МО  город  Суздаль  от
03.05.2024  года  №  273  «О  назначении  оператора  платного  парковочного
пространства города Суздаля» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 цифры: «20.05.2024» заменить цифрами: «24.05.2024»;
1.2. Пункт 3 отменить;
1.3. Пункт 4 считать пунктом 3.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

   Глава администрации города Суздаля                                    А.М. Бирюкова

 


